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Republika e Kosovës 

Republika Kosovo - Republic of Kosovo 

Kuvendi - Skupština – Assembly 

 

Legjislatura e V 

Komisioni për Buxhet dhe Financa 

Mbledhja nr. 76/16  

Prishtinë, më 30.12.2016, ora 19:40 

Ndërtesa e Kuvendit të Kosovës, salla C-203 

 

P R O C E S V E R B A L 

I MBLEDHJES  SË KOMISIONIT PËR  BUXHET DHE FINANCA 

 

Në mbledhje morën pjesë: Naser Osmani, Safete Hadërgjonaj, Shukri Buja, Labinotë Demi-Murtezi, 

Besa Gaxherri, Sali Morina dhe Fikrim Damka. 

  

Munguan: Enver Hoti, Bali Muharremaj, Shqipe Pantina dhe Jelena Bontić. 

 

Nga stafi mbështetës i komisionit: Sabrije Iseini. 

 

Mbledhjen e kryesoi: Naser Osmani, Kryetar i  Komisionit. 

 

R e n d i  i  d i t ë s: 

 

1. Shqyrtimi i Projektligjit nr. 04/L-141 për ndryshimin dhe Plotësimin e Ligjit nr. 04/L-261 

për veteranët e luftës së Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës 

 

Kryetari -  theksoi se Projektligjit nr. 04/L-141 për ndryshimin dhe Plotësimin e Ligjit nr. 04/L-261 për 

veteranët e luftës së Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës dhe  amendamentet e komisionit funksional nuk 

përmbajnë implikime buxhetore shtesë dhe rekomandoje qe komisioni ta miratoje si të tille. 

 

Në bazë të propozimeve, kryetari konstatoi se Komisioni  me gjashtë vota Për, një Abstenim dhe asnjë 

Kundër, nxori këtë 

 

Rekomandim 

 

Projektligjit nr. 04/L-141 për ndryshimin dhe Plotësimin e Ligjit nr. 04/L-261 për veteranët e luftës së 

Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës dhe  amendamentet e Komisionit funksional për Shëndetësi, Punë dhe 

Mirëqenie Sociale, nuk përmbajnë implikime buxhetore shtesë. 

 

Mbledhja përfundoi në ora  19:50                                                 

 

Përgatitur nga:   

Njësia për mbështetjen e Komisionit                                                            

                                                                                                                      Kryetari i Komisionit 

                                                                        

                                                                                                         ________________                                                       

                                                                                                                            Naser Osmani 


